
ZARZĄDZENIE NR 281/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270, oraz 2022 poz. 583 , 655, 1079 i 1283), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002 i 1087) oraz § 20a Uchwały 
Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. 
poz. 1273)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 2.654.519,78 zł,       
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 54 786,78 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.599.733 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

852 Pomoc społeczna 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

855 Rodzina 29 802,42 - 29 802,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 654 519,78 2 170 698,00 54 786,78 - - 429 035,00 - - -

Sygnatura: 10010024322132602202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

148 577,00 117 001,00 - - - 31 576,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 357 849,00 313 608,00 - - - 44 241,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 193 469,00 175 609,00 - - - 17 860,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

21 078,00 19 118,00 - - - 1 960,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23,00 23,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 391 913,00 284 870,00 - - - 107 043,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 215 410,00 176 989,00 - - - 38 421,00 - - -

4260 Zakup energii 306 039,00 254 145,00 - - - 51 894,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 049,00 4 633,00 - - - 416,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 18,00 18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 95 272,00 78 619,00 - - - 16 653,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

15,00 15,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

723,00 723,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

177,00 177,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 807,00 1 544,00 - - - 263,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

823 487,00 743 506,00 - - - 79 981,00 - - -

852 Pomoc społeczna 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 660,00 - - - - 16 660,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 553,00 - - - - 5 553,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 514,00 - - - - 16 514,00 - - -

855 Rodzina 29 802,42 - 29 802,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 755,00 - 3 755,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 800,00 - 17 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 654 519,78 2 170 698,00 54 786,78 - - 429 035,00 - - -

Sygnatura: 10010090902132602202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

Urząd Miasta 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

855 Rodzina 29 802,42 - 29 802,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

Urząd Miasta 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 68 529,42 - 29 802,42 - - 38 727,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

Urząd Miasta 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010083522132602202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 281/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

Urząd Miasta 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 654 519,78 2 170 698,00 54 786,78 - - 429 035,00 - - -

Sygnatura: 20020083522132602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

Urząd Miasta 20 984,36 - 20 984,36 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 984,36 - 20 984,36 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 24 984,36 - 24 984,36 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 38 727,00 - - - - 38 727,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 660,00 - - - - 16 660,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 553,00 - - - - 5 553,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 514,00 - - - - 16 514,00 - - -

855 Rodzina 29 802,42 - 29 802,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010065722132602202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 281/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 21 555,00 - 21 555,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 755,00 - 3 755,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 755,00 - 3 755,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 17 800,00 - 17 800,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 800,00 - 17 800,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 68 529,42 - 29 802,42 - - 38 727,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

Urząd Miasta -17 485,00 -53 179,00 - - - 35 694,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 148 577,00 117 001,00 - - - 31 576,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -166 062,00 -170 180,00 - - - 4 118,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 578 491,00 2 223 877,00 - - - 354 614,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 849,00 313 608,00 - - - 44 241,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 469,00 175 609,00 - - - 17 860,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 078,00 19 118,00 - - - 1 960,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23,00 23,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 913,00 284 870,00 - - - 107 043,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 215 410,00 176 989,00 - - - 38 421,00 - - -

4260 Zakup energii 306 039,00 254 145,00 - - - 51 894,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 049,00 4 633,00 - - - 416,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 18,00 18,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 95 272,00 78 619,00 - - - 16 653,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00 15,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 723,00 723,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177,00 177,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 807,00 1 544,00 - - - 263,00 - - -

Sygnatura: 30020065722132602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 989 549,00 913 686,00 - - - 75 863,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 561 006,00 2 170 698,00 - - - 390 308,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 654 519,78 2 170 698,00 54 786,78 - - 429 035,00 - - -

Sygnatura: 30030065722132602202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4267D086-9EAF-4315-98E3-3BEE1455B036. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

